ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

__27.12.2016___                                                                                          №_7/56__
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в прогнозный план (программу) приватизации
имущества муниципального образования городского округа город Вятские
Поляны Кировской области на 2016-2018 годы, утвержденный решением

Вятскополянской городской Думы от 04.12.2015 № 108

     В соответствии со  статьей 21 Устава  муниципального образования

городского округа город Вятские Поляны Кировской области, Положением о

порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования

городского округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденным

решением Вятскополянской городской Думы от 11.09.2012  № 82 (в редакции

решений Вятскополянской городской Думы от 29.03.2013 № 10, от 18.09.2013

№ 62), Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести  в  прогнозный  план  (программу)  приватизации  имущества

муниципального  образования  городского  округа  город  Вятские  Поляны

Кировской  области  на  2016-2018  годы,  утвержденный  решением

Вятскополянской городской Думы от 04.12.2015 № 108 (в редакции решений

Вятскополянской городской Думы от 26.01.2016 №4, от 25.05.2016 № 54, от

28.10.2016  №3/17)  изменение,  исключив  строку  с  порядковым  номером  6

следующего содержания:

«

».

6 Нежилые помещения
ул. Урицкого,49
43:41:000047:640

Продажа на
аукционе

238,5 2 500 000 3 квартал 2016

2. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте

администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                      А.Б. Зязев

2

	РЕШЕНИЕ